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Määräaikaisen koulunkäynninohjaajan valinta   
  
 Oriveden kaupungin kasvatus- ja opetuspalveluissa on ollut 

haettavana seuraavat koulunkäynninohjaajan palvelussuhteet: 
 
 Rovastinkankaan koulu:  
 - toistaiseksi voimassa oleva palvelussuhde 4.8.2025 alkaen 
 - toistaiseksi voimassa oleva palvelussuhde 4.8.2025 alkaen  
 - määräaikainen palvelussuhde ajaksi 4.8.2025 - 31.5.2026 
 
 Eräjärven koulu:  
 - määräaikainen palvelussuhde ajaksi 4.8.2025 - 31.5.2026. 
 
 Rekrytoitavat koulunkäynninohjaajat toimivat esi- ja 

perusopetuksessa sekä aamu- ja iltapäivätoiminnassa. 
 
 Tehtäviä haki 38 henkilöä, joista haastatteluun kutsuttiin 20 

henkilöä.  Haastatteluihin osallistuivat Rovastinkankaan ja 
Eräjärven koulujen rehtori Markku Puputti sekä Kultavuoren 
koulun rehtori Sohvi Kuorelahti.  

 
 Haastatteluryhmä esittää, että Eräjärven koulun 

koulunkäynninohjaajan tehtävään valitaan Mira Ojala. Esityksen 
perusteena ovat henkilön koulutus ja työkokemus sekä 
haastattelussa esiin nousseet henkilökohtaiset ominaisuudet. 

 
Päätös Valitsen Oriveden kaupungin kasvatus- ja opetuspalveluiden 

koulunkäynninohjaajan määräaikaiseen työsuhteeseen Mira 
Ojalan ajaksi 4.8.2025 - 31.5.2026. Sijoituspaikkana ensisijaisesti 
Eräjärven koulu.  
 
Valinnan perusteena ovat henkilön koulutus ja työkokemus sekä 
haastattelussa esiin nousseet henkilökohtaiset ominaisuudet. 
 
Työsuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Palkkaus on 
KVTES:n ja kaupungin palkkausjärjestelmän mukainen.  
  
Tehtävään valitun on esitettävä nähtäväksi rikostaustaote lasten 
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämiseksi (2002/504) 
ennen työn aloittamista.   
 
Tehtävän täytössä käytetään neljän kuukaden koeaikaa, jos sitä 
ei ole käytetty aiemmin. 

 
 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
 

Markku Puputti 
Rovastinkankaan ja Eräjärven koulujen rehtori 
 

Toimivalta hallintosääntö 44 §, 66 §  
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Jakelu  hakijat  

kaupunginhallituksen puheenjohtaja  
lasten ja nuorten lautakunnan puheenjohtaja  
kaupunginjohtaja  
kasvatus- ja opetusjohtaja 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Oriveden kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Lasten ja nuorten lautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 7, 35301 Orivesi   
Käyntiosoite: Keskustie 23, 35300 Orivesi  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orivesi.fi  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
1. päätös, johon haetaan oikaisua 
2. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
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3. millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 23.6.2025. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
18.6.2025. 


